Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Renato Chaves Oliveira (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: A5B973B9-432FA43D-926DA7A2-BB512A55
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CENTRO-SERRANO

PORTARIA Nº 188, DE 4 DE SETEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

O, nomeado pela Portaria nº 1.992, de 22.11.2021 da Reitoria desteESPÍRITO SANT
Ifes e publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 da Reitoria deste Ifes e considerando o
contido no Processo nº23544.001693/2023-19,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar e divulgar, na forma do Anexo I a esta Portaria, o
resultado  final do edital nº 02/2023, referente à eleição do Coordenador da
Coordenadoria do Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio do Ifes
Campus Centro-Serrano.

RENATO CHAVES OLIVEIRA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Renato Chaves Oliveira (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: A5B973B9-432FA43D-926DA7A2-BB512A55
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CENTRO-SERRANO

ANEXO À PORTARIA DG Nº 188, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

EDITAL Nº 02/2023 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ELEIÇÃO DE COORDENADOR

Coordenadoria do Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA
SIAPE

1º ANDRÉ FAZOLO CONSTANTINO 1068450

Santa Maria de Jetibá, 04 de setembro de 2023.

		2023-09-04T09:11:45-0300